关于创办 “京津冀地区高校‘城乡建设与管理’领域
研究生学术论坛”并组织2015年（首届）论坛征文工作的通知

  北京邮电大学  :
经过多年的建设和发展，我国学科建设与研究生教育取得了长足的进步，研究生教育理念、内容和方法都发生了深刻的变化，学术研究广度、深度不断拓展深化。
为响应国家京津冀协同发展战略需求，推动相关高校研究生学术研究校际交流活动有效开展，达到开阔视野、启迪智慧、提高创新能力的目的，营造敢于探索、勇于创新的学术氛围，特倡议创办“京津冀地区高校‘城乡建设与管理’领域研究生学术论坛”，由京津冀地区相关高校组成论坛高校联盟，协同搭建一个特色学术交流平台。通过学术成果分享、名师专业点评、热点话题探讨等方式，提升学术水平，开拓科研视野，展现高校学子不断攀登科学巅峰的精神风貌，更好推进京津冀协同发展。
北京建筑大学作为北京市属高校中唯一一所建筑类高校，负责承办“京津冀地区高校‘城乡建设与管理’领域2015年（首届）研究生学术论坛”。
贵校作为知名高校，管理科学与工程、机械工程、工商管理学科建设特色鲜明、影响力突出，特邀请贵校加入论坛高校联盟，协同创办“京津冀地区高校‘城乡建设与管理’领域研究生学术论坛”。
为做好2015年（首届）论坛筹备工作，特向贵校相关学科在校研究生征集论文,请协助开展组织宣传工作。现将相关事宜通知如下：
一、论文主题
2015年（首届）研究生学术论坛主题为“协同创新推动京津冀城乡建设与管理”。各高校结合本校学科特色，细化“城乡建设与管理”领域研究专题，组织相关学科在校研究生提交研究成果论文，开展论坛交流。
二、论文要求
1.本届学术论坛公开征集论文，所投稿件未在国内外刊物或公开出版的论文集上发表过，每篇论文页数应控制在6页（含图文）以内（一般≤6000字），采用电子邮件投稿方式。论文格式见附件1。
2.投稿请注明作者个人信息、联系方式等内容。征文录用通知书为信件版，发放通知书将采用快递方式，请准确详细填写收信人姓名、地址、联系方式等信息。若不能录用，恕不退稿，请作者自留底稿。回执格式见附件2。
3.请勿一稿多投。请投稿人严格遵守学术道德规范要求，并请导师负责把关。
4.学术论坛将由论坛联盟高校共同推荐专家组成论文评审委员会。经论文评审委员会审阅通过的论文，将收录在首届《论坛文集》中。《论坛文集》已确定由中国建筑工业出版社公开出版发行；论坛召开时，向论文作者赠送《论坛文集》。
5.论文电子稿命名格式为：学术论坛征文+高校名称+一级学科名称+第一作者姓名+论文题目。
三、关键日期
2015年3月31日前，提交论文回执和提交论文全文；
[bookmark: _GoBack]2015年4月15日前，电子邮件通知论文是否录用；邮寄录用通知书，并发出论文修改通知；
2015年6月30日左右，《论坛文集》公开出版；
2015年9月-10月，学术论坛以相关学科分专题方式在北京建筑大学召开，届时另行通知。
四、联系方式
联系人：李云山
联系电话：010-68322370
联系邮箱：lunwenzhengwen@bucea.edu.cn
办公地点：北京市西城区展览路1号，北京建筑大学办公楼206研究生工作部
邮政编码：100044
附件1：[image: http://yanjiusheng.jxau.edu.cn/control/FCKeditor/editor/images/file/doc.gif]论文撰写格式要求.doc
附件2：[image: http://yanjiusheng.jxau.edu.cn/control/FCKeditor/editor/images/file/doc.gif]“京津冀地区高校研究生学术论坛”回执和论文摘要.doc

                                     北京建筑大学
                                   “研究生学术论坛”组委会
2015年1月13日
2

image1.gif